
Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

s názvem 

 

Místní komunikace „Ke Kostelu“_Valtrovice 

1. Údaje o veřejné zakázce 

 
Název veřejné zakázky: Místní komunikace „Ke Kostelu“_Valtrovice  

Druh zadávacího řízení: Podlimitní veřejná zakázka  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce  

2. Identifikační údaje zadavatele 

 
Název Zadavatele:  Obec Valtrovice 

Sídlo:    Valtrovice 7, 671 28 Jaroslavice 

Zastoupený:   Mgr. Luděk Lahner, starosta obce 

Kontakt:   515 275 171, urad@valtrovice.cz     

IČ:     00637653 

DIČ:    obec není plátcem DPH 

Profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-valtrovice 

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele 

 
Název Zástupce:  OPTIMAL Consulting, s.r.o. 

Sídlo:    Podmolí 23, 669 02 Podmolí   

Zastoupený:   Ing. Tomáš Šturala 

IČ:     29268087 

Telefon:   +420 731 623 492 

E-mail:    info@optimalconsulting.cz 

4. Údaje o místě, datu a čase otevírání nabídek 

 

Otevírání el. podaných nabídek se uskutečnilo v sídle zástupce Zadavatele dne 21.12.2023 v 10:00 

hodin. 

5. Hodnocení nabídek 

 

Zadavatel po otevírání el. podaných nabídek provedl jejich hodnocení. Posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení proběhlo až po hodnocení nabídek, a to pouze u nabídky, která byla vybrána 

jako nejvhodnější na základě hodnotících kritérií. 

mailto:urad@valtrovice.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-valtrovice
mailto:info@optimalconsulting.cz


Stránka 2 z 3 

 

6. Seznam hodnocených nabídek 

 
Na základě výsledků z otevírání el. podaných nabídek postoupily do hodnocení tyto nabídky: 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

 

Datum a čas  

podání nabídky 

 

1. 

COLAS CZ, a.s. 

Ke Klíčovu 9,  

19000 Praha 

 

26177005 
19.12.2023 

13:08:10 

2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská 495 

37004 České Budějovice 

 

48035599 
20.12.2023 

08:54:57 

3. 

STRABAG a.s. 

Kačírkova 982/4 

158 00, Praha 5 – Jinonice 

 

60838744 
20.12.2023 

13:21:52 

4. 

DS DUMA s.r.o. 

Dobšická 3579/15 

669 02 Znojmo 

 

09358641 
21.12.2023 

09:48:02 

7. Popis způsobu hodnocení nabídek 

 

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky hod-

noceny, je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Nabídky byly seřazeny dle celkových nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou dle ekono-

mické výhodnosti je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem v brán bez pro-

vedení hodnocení. 

8. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

 

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka IČ 

Nabídková cena  

v Kč bez DPH  

1. COLAS CZ, a.s. 26177005 4 750 532,47 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 6 988 109,86 

3. STRABAG a.s. 60838744 4 614 735,93 



Stránka 3 z 3 

 

4. DS DUMA s.r.o. 09358641 6 202 106,48 

9. Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí 

 

Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

COLAS CZ, a.s. 4 750 532,47 2. 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 6 988 109,86 4. 

STRABAG a.s. 4 614 735,93 1. 

DS DUMA s.r.o. 6 202 106,48 3. 

10. Závěr 

Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako nejvhodnější 

na základě hodnotících kritérií, je nabídka uchazeče STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00, 

Praha 5 – Jinonice, IČ: 60838744. Zadavatel u této nabídky provedl posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení a konstatuje, že uchazeč splňuje veškeré požadavky. 

11. Poučení 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 

Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výsledku.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 
Ve Znojmě dne 8.2.2024     Optimal Consulting s.r.o. 

            Zástupce zadavatele 


		2024-02-08T11:39:44+0100
	Kateřina Kloudová




